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PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Corpo VV.F. di BASELGA DI PINE'

Statistica interventi per tipologia: Anno 1999

Descrizione
Incidente ambientale (inquinamento)
Calamita' (Forte nevicata
Incendio abitazione
Incendio canna fumaria
Incendio materiali infiammabili
Incendio materiali generici
Incendio sterpaglie o simili
Incendio boschivo
Incendio autovettura
Incidente stradale
Frane
Servizi tecnici apertura porte sblo
Fughe di gas
Pompaggic acqua (allagamento)
Pulizia pozzi neri
Soccorso animali
Prevenzione per Teatri Manifestazio
Prevenzione incendi boschivi
Servizio reperibilita occasionale
Servizio reperibilita continuativa
Ricerca persona
Recupero persona
Manifestazioni pompieristiche (Conv
Addestramento pratico
Addestramento teorico
Controllo idranti
Manutenzione attrezzatura

Falso allarme

Totali:

Elaborazione del 03/01/2000 16:32:19

Numero
interv.

5

2

4

12

15

31

16

52

28

iR

253
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Fuori
Comune
0

0

13

35

23

92

Ore

Uomo
28,8
12,7

233,0

126, 6
13,2
323,6
21,1
55,8

40,8

315,7
16,5
57,0
44,7
310,7
89,6
546,5
883,4
404, 3
28,3

1381, 0

3930.4

Durata
media
1,6

(ore)



